
Studentermedhjælper til Digital & E-com

Vil du have et studiejob med mening? Hos Cryos hjælper vi med at skabe liv og opfylde drømme.
Lige nu mangler vi en studentermedhjælper til vores digitale afdeling - måske er det dig?
Vil du være en del af et digitalt team, der hver dag arbejder for at udvikle og optimere Cryos'
digitale løsninger? Som studentermedhjælper i vores digitale afdeling får du mulighed for at prøve
kræfter med forskellige digitale arbejdsopgaver, udvikle dine kompetencer i praksis og få indsigt i,
hvordan vi arbejder med digitalt indhold, kvalitetssikring og forretningsudvikling.
Du bliver en del af et tværfagligt team, hvor du kan lære af erfarne specialister og bidrage til
arbejdet med at skabe effektive og brugervenlige digitale løsninger.
 
Primære arbejdsopgaver:

Koordinering og implementering af klinik-landingssider●

Bidrag til forberedelse og kvalitetssikring af Cryos’ online donorprofiler, herunder

korrekturlæsning og tekstforfatning på dansk og engelsk

●

Redigering af fotos og lydfiler●

Koordinering og opfølgning

 

●

Hvem er du? 

Du er i gang med en studierelevant uddannelse, fx International Virksomhedskommunikation

(Engelsk), informationsvidenskab eller lignende, gerne på 2. semester. 

●

Du er sprogligt stærk både skriftligt og mundtligt på dansk og engelsk●

Du er struktureret og trives med at have mange opgaver i gang samtidigt●

Du er nysgerrig på digitale løsninger og har lyst til at arbejde i et tværfagligt miljø

 

●

Vi tilbyder:
Du bliver en del af et engageret og tværfagligt digitalteam bestående af en Digital & E‑commerce
Director, en Product Owner (PIM), en digital designer, en sygeplejefaglig profil, en tester og en
studentermedhjælper.
Hos os får du et fleksibelt studiejob på 8 timer om ugen, som du kan tilpasse dit studie. Desuden
får du:

Et læringsmiljø hvor du får ansvar og mulighed for at udvikle dine kompetencer●

Indblik i digitale processer, PIM-systemer, e-commerce og udvikling af digitale løsninger●

En uformel kultur med tæt sparring og et stærkt socialt sammenhold.

 

●

Interesseret? 
Stillingen ønskes besat fra maj, og vi indkalder til samtaler løbende. Send os derfor din ansøgning
og CV via linket nederst på siden snarest - vi glæder os til at høre fra dig.
Hvis du har spørgsmål til stillingen,er du velkommen til at kontakteDigital & E-com Director Heinrich
Dalby på hd@cryosinternational.com.
 
En rummelig og inkluderende arbejdsplads
Ud over et fælles ønske om at hjælpe andre, er vi meget forskellige. Vi tror på, at forskellige
perspektiver styrker os, og vi opfordrer alle til at ansøge, uanset køn, alder, etnicitet, religion,
seksualitet eller funktionsnedsættelse. Vi værdsætter et støttende, uformelt og positivt miljø med
fokus på samarbejde og respekt. Vi hylder mangfoldighed og en åben kommunikation, hvor alle
stemmer bliver hørt. At hjælpe andre er en del af vores DNA, og vi stræber efter at skabe en
arbejdsplads, hvor hver enkelt kan yde sit bedste og føle sig værdsat og respekteret.
 
Om Cryos
Cryos er en international sædbank med mere end 35 års erfaring. 
Vi er verdens største sædbank med det største antal donorer og det største antal registrerede
graviditeter. 
Cryos' vision er at hjælpe barnløse med at få drømmen om et barn opfyldt. 
Læs mere om Cryos her: https://www.cryosinternational.com
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